4 ประเภทงานถนนและท่อเหลี่ยม     

เงื่อนไข     

- เงินจ่ายล่วงหนา้   0  %     

- ดอกเบีย้เงนิกู้      7  %     

- หักเงินประกันผลงาน 0  %     

- ภาษีมูลคา่เพิ่ม     7  %     

สรุป 
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงนิทั้งสิน้ 

คิดเป็นเงินประมาณเพียง 

77,657.61  

77,000.00  

ตัวอกัษร  (-เจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-) 

ขนาดเนื้อที่   - ตร.ม. 

เฉลี่ยราคาประมาณ   - บาท/ตร.ม. 

.........................................ประธานกรรมการ 

(นายสวัสดิ์  จุลนันท์) 

………………………………….กรรมการ     ………………………………….กรรมการ

[...]

4 ประเภทงานถนนและท่อเหลี่ยม     

เงื่อนไข     

- เงินจ่ายล่วงหนา้   0  %     

- ดอกเบีย้เงนิกู้      7  %     

- หักเงินประกันผลงาน 0  %     

- ภาษีมูลคา่เพิ่ม     7  %     

สรุป 
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงนิทั้งสิน้ 

คิดเป็นเงินประมาณเพียง 

77,657.61  

77,000.00  

ตัวอกัษร  (-เจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-) 

ขนาดเนื้อที่   - ตร.ม. 

เฉลี่ยราคาประมาณ   - บาท/ตร.ม. 

.........................................ประธานกรรมการ 

(นายสวัสดิ์  จุลนันท์) 

………………………………….กรรมการ     ………………………………….กรรมการ